Z>move.ru

ER 0 ner eMecTe

(3 CospgaHo: 12.05.2025 B 16:03
O6HoB/eHO: 06.02.2026 B 16:37

2700 000 #

KBaptupa

BbicoTa NoTo/IKOB
unnasa nnowanb
Mnowanb KyXHun

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Paspen

Twun caHy3na

Bug n3 okHa

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

OnucaHue

https://ivanovo.move.ru/objects/9279073599

KeapTan, Ksaptan

79927054061

25M
19.10
Ik
28.80
18.1 M°
5.7 M
28.8 M’
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. @ Argerc SHpexc Kaptel
CoBMeELLEeHHbIN

Ha yauuy

na

2 kBapTan 2026 r.


https://ivanovo.move.ru/kvartiry/

CAMbIE MMUHUMAJIbHBIE LLEHbI Ha nepBu4HOM
pbiHKe MBaHoBcKkon 06n!!! NMpogam 1 KOMHaTHYO
kBapTupy 28 B Mkp NMPOCTOPHbIN ¢ nonHom
YepHoBoM oTaenkon: CEMENHASA UNOTEKA ans
cemen C ByMS HECOBEPLUEHHONETHUMN AEeTbMU(
Kpome 1 pebeHka fo 6 net n pebeHka -
nHBanupa fo 17 net) . Cpok coauu - 2 kB. 2026
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Uepkoes
1 HeaHoBo-
BozHeceHCKHX...

YN Anekcangpa KyBwnHosg

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

a7 228
1
1 |
2|
10

226

11

&

43



